
INDUSTRIA LOS PAILEROS 3481299065
34.8 kW 27 de Septiembre de 2024
GDMTO 194970401449

4,400 kWh $ 15,122

58 4,872 kWh $483

96.81 % MES $ 14,639

$181,465.00 MXN $5,792.00 MXN $175,672.00 MXN

600 W 58 162.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.9 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 117,962.10



Propuesta 1 27 de Septiembre de 2024 12 de Octubre de 2024

# 20240033

INDUSTRIA LOS PAILEROS  
3481299065
moc160@hotmail.com

58 ( 002 )  ESTRUC

58 ( 001 )  M  O

58 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

1 Growatt Inverter 30 kW

58 Znshine solar PV 600W

Subtotal $ 393,207.00

IVA $ 62,913.12

TOTAL (MXN) $ 456,120.12

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 181,465.00 $ 5,792.00 $ 117,962.10 $ 175,672.00 $ 293,634.10 $ -162,486.02

2 $ 195,982.20 $ 6,255.36 $ 0.00 $ 189,725.76 $ 189,725.76 $ 27,239.74

3 $ 211,660.78 $ 6,755.79 $ 0.00 $ 204,903.82 $ 204,903.82 $ 232,143.56

4 $ 228,593.64 $ 7,296.25 $ 0.00 $ 221,296.13 $ 221,296.13 $ 453,439.69

5 $ 246,881.13 $ 7,879.95 $ 0.00 $ 238,999.82 $ 238,999.82 $ 692,439.50

6 $ 266,631.62 $ 8,510.35 $ 0.00 $ 258,119.80 $ 258,119.80 $ 950,559.31

7 $ 287,962.15 $ 9,191.18 $ 0.00 $ 278,769.39 $ 278,769.39 $ 1,229,328.69

8 $ 310,999.12 $ 9,926.47 $ 0.00 $ 301,070.94 $ 301,070.94 $ 1,530,399.63

9 $ 335,879.05 $ 10,720.59 $ 0.00 $ 325,156.61 $ 325,156.61 $ 1,855,556.24

10 $ 362,749.37 $ 11,578.23 $ 0.00 $ 351,169.14 $ 351,169.14 $ 2,206,725.38

11 $ 391,769.32 $ 12,504.49 $ 0.00 $ 379,262.67 $ 379,262.67 $ 2,585,988.05

12 $ 423,110.87 $ 13,504.85 $ 0.00 $ 409,603.69 $ 409,603.69 $ 2,995,591.74

13 $ 456,959.74 $ 14,585.24 $ 0.00 $ 442,371.98 $ 442,371.98 $ 3,437,963.72

14 $ 493,516.52 $ 15,752.06 $ 0.00 $ 477,761.74 $ 477,761.74 $ 3,915,725.46

15 $ 532,997.84 $ 17,012.23 $ 0.00 $ 515,982.68 $ 515,982.68 $ 4,431,708.14

16 $ 575,637.67 $ 18,373.20 $ 0.00 $ 557,261.29 $ 557,261.29 $ 4,988,969.43

17 $ 621,688.68 $ 19,843.06 $ 0.00 $ 601,842.20 $ 601,842.20 $ 5,590,811.63

18 $ 671,423.78 $ 21,430.50 $ 0.00 $ 649,989.57 $ 649,989.57 $ 6,240,801.20

19 $ 725,137.68 $ 23,144.94 $ 0.00 $ 701,988.74 $ 701,988.74 $ 6,942,789.94

20 $ 783,148.69 $ 24,996.54 $ 0.00 $ 758,147.84 $ 758,147.84 $ 7,700,937.77

21 $ 845,800.59 $ 26,996.26 $ 0.00 $ 818,799.66 $ 818,799.66 $ 8,519,737.44

22 $ 913,464.64 $ 29,155.96 $ 0.00 $ 884,303.64 $ 884,303.64 $ 9,404,041.07

23 $ 986,541.81 $ 31,488.44 $ 0.00 $ 955,047.93 $ 955,047.93 $ 10,359,089.00

24 $ 1,065,465.15 $ 34,007.52 $ 0.00 $ 1,031,451.76 $ 1,031,451.76 $ 11,390,540.76

25 $ 1,150,702.36 $ 36,728.12 $ 0.00 $ 1,113,967.90 $ 1,113,967.90 $ 12,504,508.66

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 5,009.0 5,307.5 6,005.8 5,892.4 5,872.9 5,193.1 4,884.4 4,751.5 4,284.7 4,884.4 5,201.1 5,000.7

Consumo actual 3,840.0 4,200.0 3,960.0 3,480.0 4,440.0 4,920.0 4,800.0 5,520.0 6,000.0 3,960.0 3,718.0 3,960.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


